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Numbuzin - No.1 Centella
Re-leaf Green Toner Pad,
70 szt. - kojące płatki
tonizujące do twarzy
Cena 79,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809652581460

Opis produktu
Kojące płatki tonizujące do twarzy z wąkrotą azjatycką

Numbuzin No.1 Centella Re-leaf Green Toner Pad to tonik w płatkach nasączonych roślinnymi składnikami aktywnymi, które
intensywnie łagodzą skórę i przywracają jej równowagę. Formuła oparta na wąkrocie azjatyckiej, pstrolistce sercowatej i
ekstrakcie z korzenia lukrecji wspiera regenerację skóry, redukuje podrażnienia oraz nawilża.

Główne składniki aktywne:

Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej – wspomaga regenerację skóry, łagodzi podrażnienia, poprawia kondycję skóry.
Ekstrakt z pstrolistki sercowatej – nawilża i koi skórę, wspomaga jej zdrowie.
Ekstrakt z korzenia lukrecji – rozjaśnia skórę, pomaga w walce z przebarwieniami, łagodzi skórę.
Ekstrakt z kowalnika pospolitego – wspomaga zdrowie skóry, nadaje jej naturalny blask.
Panthenol (Witamina B5) – nawilża, łagodzi podrażnienia i wspomaga regenerację skóry.
Olej z drzewa herbacianego – działa przeciwbakteryjnie, wspomaga oczyszczanie skóry.
Olej z rozmarynu – działa antyoksydacyjnie, wspomaga zdrowie skóry.
Ekstrakt z kwiatu nenufara – nawilża skórę, działa kojąco.
Olej ze skórki grejpfruta – działa rozjaśniająco, tonizuje skórę
Olej z geranium – działa łagodząco, pomaga utrzymać równowagę skóry.

Korzyści dla skóry:

Intensywne nawilżenie skóry, przywrócenie jej komfortu.
Redukcja podrażnień i zaczerwienień skóry.
Łagodzenie skóry wrażliwej i podrażnionej.
Rozjaśnienie skóry i poprawa jej tekstury.
Oczyszczenie skóry i wspomaganie jej regeneracji.

Typ skóry: Skóra wrażliwa, sucha, skóra podrażniona, skóra skłonna do zaczerwienień i przebarwień.

Przeznaczenie: Do stosowania na dzień i na noc jako tonik w płatkach po oczyszczaniu skóry.

Konsystencja: Płatki nasączone tonikiem, łatwe w aplikacji.

Zapach: Delikatny, naturalny zapach ziołowy.

Sposób użycia: Po oczyszczeniu twarzy delikatnie przetrzyj skórę płatkiem, kierując się od środka twarzy na zewnątrz, omijając
okolice oczu. W celu złagodzenia podrażnień, nałóż płatek na wybrane miejsce na 3–5 minut, unikając okolic oczu.Po użyciu
szczelnie zamknij wieczko, aby zapobiec wysychaniu płatków.
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Środki ostrożności: W przypadku wystąpienia zaczerwienienia, obrzęku, podrażnienia lub wysypki po ekspozycji na słońce –
przerwij stosowanie i skonsultuj się z lekarzem. Nie stosować na rany ani inne zmienione chorobowo obszary skóry.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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